
UCHWAŁA NR XIX/222/19
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r, 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miejska w Rymanowie
 uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego 2019 oraz określa 
się kwoty i ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5CBD95E0-70B9-4262-BE03-3F616CECD12F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/222/19

Rady Miejskiej w Rymanowie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków  niewygasających z upływem 2019 roku.

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku

710 Działalność usługowa
Plany zagospodarowania przestrzennego
Sporządzenie Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego 
„KLIMKÓWKA 1/2019”

2700,00 30.06.2020

Zmiana Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego „Rymanów ”

11000,00 30.06.2020

Zmiana Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego „RYMANÓW- Etap I

1800,00 30.06.20204170

Zmiana Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Rymanów

4000,00 30.06.2020

Sporządzenie Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego 
„KLIMKÓWKA/2014”Miejscowego 

7.800,00 30.06.2020

Sporządzenie Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego 
„LADZIN/2014”,

13 284,00 30.06.2020

71004

4300
Zmiana Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Rymanów

2000,00 30.06.2020

Razem: 42.584,00
010 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

01010 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
6050 Wykonanie dokumentacji projektowej odcinka 

sieci wodociągowej w miejscowości Posada Górna 
ul. Nadbrzeżna.

11.685,00 30.06.2020

Razem: 11 685,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
6050 Wykonanie dokumentacji projektowej odcinka 

sieci wodociągowej w miejscowości Rymanów ul. 
Dworska.

7 134,00 30.06.2020

Wykonanie dokumentacji projektowej - Budowa 
odcinka  kanalizacji deszczowej ciśnieniowej z rur 
PE-63 mm w Rymanowie.

3500,00 30.06.2020

Przebudowa instalacji napowietrzającej reaktory 
biologiczne w ramach przebudowy istniejącej 
stacji odwadniania i higienizacji osadu na 
instalację do końcowego przekształcania osadów 
w granulowany nawóz – etap 1

308 730,00 30.06.2020

Razem: 319 364,00

Id: 5CBD95E0-70B9-4262-BE03-3F616CECD12F. Podpisany Strona 1


		2019-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




